Врз основа на член 52 од Статутот на КАПИТАЛ БАНКА АД  Скопје, а во врска со член 86 од Законот за банки, Собранието на акционери на Банката, на седницата одржана на 13.03.2015 година, донесе

Предлог - ОДЛУКА 
 за именување на член на Одборот за ревизија 
на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје  
Член 1

За член на Одборот за ревизија на  КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје   се именува лицето:
· _________  

Член 2

Мандатот на  новиот  член  на Одборот за ревизија трае  4 години.

Член 3


Оваа  Одлука влегува во сила  од  денот на донесување  на оваа Одлука.







СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ







Претседавач








___________________

